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  Basın Açıklaması 

Yeni Yılın Başında Hizb-ut Tahrir Faaliyetleri 
 
Hizb-ut-Tahrir, Tunus devriminin yıldönümü vesilesiyle 17 Aralık 2019’da başlattığı kampanya 

çerçevesinde yeni yılın başında faaliyetlerini ve etkinliklerini yoğunlaştırdı. Hizb-ut-Tahrir gençleri, 3 ve 10 
Ocak 2020’de Cuma namazının ardından başkent Tunus, Safakus, Kabes, Sidi Bouzid ve diğer şehirlerdeki 
camilerde gösteriler düzenlediler. Gösterilerde pankartlar taşındı, bayraklar sallandı, konuşmalar yapıldı. 3 
Ocak Cuma günkü konuşmada, Çin’in Doğu Türkistan istilasına karşı Uygur Müslümanlarına yardım 
etmenin farz olduğu dile getirildi. 10 Ocak Cuma günkü konuşmada ise BM Nüfus Fonu’nun baskılarının bir 
sonucu olarak öğretim müfredatına cinsel eğitim maddesini koyma niyetindeki Milli Eğitim Bakanlığı 
uyarıldı. 

 
Bu arada “Ey Müslümanlar Sömürgeci Hilkat Garibesi Rejim, Çocuklarınızı ve Ciğerparelerinizi Hedef Alıyor Onun 

Kökünü Kazıyın” başlıklı basın açıklaması dağıtıldı. Ayrıca Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın  

نْيَا وَالْْخِرَةِ وَاللَّهُ يَعْلَمُ وَأَنتُمْ لَ إِنَّ الَّذِينَ يُحِبُّونَ أَن تَ   İnananlar arasında çirkin“  تَعْلَوُونَ شِيعَ الْفَاحِشَةُ فِي الَّذِينَ آمَنُوا لَهُمْ عَذَابٌ أَلِيمٌ فِي الدُّ

şeylerin yayılmasını arzulayan kimseler için dünyada da ahirette de çetin bir ceza vardır. Allah bilir, siz 
bilmezsiniz.” [Nur 19] buyruğuyla başlayan bir broşür de dağıtıldı. Broşürde, bu suça engel olmak ve öğretim 
müfredatına girmesine önlemek için çalışma yapılması yönünde Tunuslulara bir çağrı yapıldı. Broşür bu çağrı 
ile son buldu. 

 
Hizb-ut Tahrir Emiri celil âlim Ata Bin Halil Ebu Raşta liderliğinde başlatılan “Kostantiniye’nin Fethi 

Müjdesi Gerçekleşti... Ardından Hilafetin Dönüşü, Yahudilerle Savaş ve Roma’nın Fethi Müjdeleri İzleyecektir” 
kampanyası çerçevesinde, 10 Ocak’ta Kabes, 12 Ocak’ta da Safakus kentinde etkinlikler organize edildi. 
Etkinlikler, zalim Bin Ali’nin kaçış yıldönümünü olan 14 Ocak’ta başkent Tunus’ta devrim sokağında 
düzenlenen yoğun katılımlı bir buluşma ile son buldu. 

  
Etkinliklerde “Kostantiniye’nin fethi İslam ordusunun ölümsüz destanıdır”, “Vallahi İslam ve Hilafetten başka 

şansınız yok”, “Seçim vaatleri buharlaştı, geride Hizb-ut Tahrir’in söylemleri kaldı” gibi farklı mesajlar veren 
pankartlar taşındı. Gençler, gayretleri bileyici ve devrimi İslam ile tamamlamaya çağıran konuşmalar yaptı. 
Emirin konuşmasından kesitler sunuldu. Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti Medya Bürosu Başkanı yaptığı 
konuşma ile buluşmayı bitirdi. Konuşmasında İslam ülkelerindeki devrim yarışını ve halk hareketini Allah’ın 
zafer ve hâkimiyet vaadine bağladı. Tunus halkına Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurma 
çağrısı yaptı. Hilafetin, müjdelerin anası olduğunu, Filistin’i gaspçı Yahudilerden kurtaracağını, Papalığın 
merkezi ve dünyadaki Hıristiyanlığın kalesi olan Roma’yı fethedeceğini söyledi. 

 


